平成 31年 3月 14日

お客さま 各位

碧海信用金庫

当金庫ホームページアドレスの変更について

当金庫では、ホームページのセキュリティを強化するため、サイト全体に常時 SSL

化を実施いたしました。お客さまには、今まで以上にホームページを安全にご利用いた

だけるようになりました。

これに伴い、ホームページアドレスを下記のとおり変更いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、インターネットバンキング、電子記録債権サービス、投信インターネットサー

ビス、外為WEBサービスの各ログイン画面のアドレスは変更ございません。

今後も、当金庫では、より一層のサービス向上に努めてまいります。

記

  ■ホームページアドレス

変更後 変更前

https://www.hekishin.jp/ http://www.hekishin.jp/

※旧アドレスにアクセスした場合でも、新アドレスに自動転送がかかるようになってお

りますが、ブックマークやお気に入り登録をご利用いただいている場合は、お手数で

すが、再度ご登録をお願いいたします。

※携帯電話（フィーチャーフォン）の一部機種や約 10年以上前の古いパソコンやブラウ

ザでは、当金庫のホームページを正しく表示できない場合がございますので、あらか

じめご了承ください（詳しくは別紙をご覧ください）。

以 上

別紙

＜常時ＳＳＬ化によりご利用いただけない環境＞

◆パソコン

Windows XP SP2 以前のOS
OS

Mac OS X 10.5 未満のOS

Internet Explorer 6.0(Windows XP SP2)以前のブラウザ

Safari 3 (Mac OS X 10.4)以前のブラウザ

パソコン

ブラウザ

Chrome1～37(Windows XP SP2 等一部のOS)

◆携帯電話（フィーチャーフォン）

 2009年以前に発売された携帯電話などが対象になります。

※詳しくは、各携帯電話会社・メーカー等にお問い合わせください。

●docomo

https://www.nttdocomo.co.jp/info/notice/pages/150715_00.html

●au

http://www.kddi.com/important-news/20150715/

●SoftBank

https://www.softbank.jp/mobile/info/personal/news/support/20150715a/

以 上

	ホームページアドレス変更お知らせ（別紙3）
	【碧海信用金庫様】SSL化お知らせ＜別紙＞